平成２２年１０月１８日

東ト協ロジ研会員及び

 青年部・女性部役員 殿

                            （社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会

本 部 長 竹内 政司

本部長代理 松本 有司

研修委員長 渋谷 隆義

東ト協ロジ研第１回オープンセミナーのご案内

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成２２年度の東ト協ロジ研は、統一テーマ「安心を未来へ」で活動を進めているところ

ですが、この度は、交通基本法案のテーマを主体に研修し、法案成立や関係法令制定に向け

て行われるであろう関係先への協会活動の一助になるように、第１回セミナーを本テーマで

開催することといたしました。

実質的には法案が成立し、関係法令が見えなければ具体的な意見は言えないところではあ

りますが、その趣旨や内容を踏まえて今後の展開を観察することにより、迅速な対応が図れ

ることと考えます。

 セミナーの講師としては、国土交通省関東運輸局自動車交通部よりご派遣いただき、交通

基本法と物流の関わり等についてお聞きしたいと思います。

つきましては、ロジ研会員、青年部・女性部の皆様のご参加をお待ちしております。是非、

お誘い合わせの上、大勢のお申込をお待ちしております。

敬具

記

１．日   時   平成２２年１１月１０日（水） １８：００～１９：３０

２．場   所   東京都トラック総合会館 ４階会議室

          住所：新宿区四谷３－１－８ 電話：０３－３３５９－４１３７

３．テ ー マ     「交通基本法と物流」

４．講  師   国土交通省関東運輸局自動車交通部（調整中）

５．お申し込み   別添申込書に記載のうえ、１０月２９日（金）までに教育研修部あて

ＦＡＸでお願いします。

【連絡先】東ト協教育研修部 斎藤 康 TEL．03-3359-4137

教育研修部行き  ＦＡＸ．０３－３３５９－６０２０

東ト協ロジ研第１回オープンセミナー申込書（１１月１０日）

支 部 名          該当に○    ロジ研   青年部   女性部

会 社 名

お 名 前